COMUNE DI TON

Esercizio 2024 - 06/02/2025

Allegato C alla Delibera di Giunta
comunale n. 13 d.d. 12/02/2025

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.03.02.11.999 (333

1.03.02.11.999 (333

1.03.02.11.999 (335

1.03.02.11.999 (335

2024

2024

2024

2024

35

1123

178

768

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno re-imputato dall'esercizio
2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: DG 132 30/12/2021 CIG
76234A7B9D INCARICO PROG DEFINITIVA, ESECUTIVA, C.S.P., DIREZIONE
LAVORI, CONTABILITA" E CSE PER L'INTERVENTO DI “REALIZZAZIONE DI UN
PAR

DG 102 20/11/2024 CIG B455B701CA CUP H19324001530007 LAVORI DI
RIPRISTINO PAVIMENTAZIONI IN CONGLOMERATO BITUMINOSO A SEGUITO
DI SCAVI SUL TERRITORIO COMUNALE DI TON. FRAZIONE DI VIGO.
AFFIDAMENTO DELLINCARICO DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN
FASE DI PROGETTAZIONE ED IN FASE DI ESECUZIONE AL P.IND. RUGGERO
DALLAGO

Vincolo: FONDO PER LA PROGETTAZIONE TERRITORIALE

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: DG 125 06/12/2023 Z173D8F959
QUANTIFICAZIONE DEGLI ONERI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEI RIFIUTI
OGGETTO DI ALLONTANAMENTO SULLE PP.FF. 353/1, 1287 E P.ED. 235 IN
C.C. VIGO IN RELAZIONE A TUTTE LE ORDINANZE DI RIMOZIONE EMESSE
DAL COMUNE DI TON E NON OTTEMPERATE.

DG 69 21/08/2024 CIG B2C6EE5DC6 PREDISPOSIZIONE RILIEVI,
PICCHETTAMENTO E REDAZIONE DEL TIPO DI FRAZIONAMENTO P.F. 250/2 IN
C.C. MASI DI VIGO. CONFERIMENTO INCARICO ALL'ING. MIRKO BUSETTI CON
STUDIO IN PREDAIA (TN)

29.253,04

6.398,60

18.300,00

2.347,28

29.253,04

6.398,60

18.300,00

2.347,28

Re-imputazione: anno 2025

Re-imputazione: anno 2025

Re-imputazione: anno 2025

Re-imputazione: anno 2025

Totale titolo 1

56.298,92

56.298,92
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COMUNE DI TON

Esercizio 2024 -

06/02/2025

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

2.05.99.99.999

3015

3497

3497

3497

3680

3720

2024

2024

2024

2024

2024

2024

47

66

67

68

493

1264

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno re-imputato dall'esercizio
2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: DG 97 05/11/2021 CIG
Z2233C8F07 AFFIDO INCARICO PROGETTAZIONE-DL-CSP-ECC TETTOIA
DEPOSITO COMUNALE SULLA P.F. 1133 C.C. VIGO DALLAGO RUGGERO
(IMPEGNO 779 CAPIT

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno re-imputato dall'esercizio
2022: DS 40 02/09/2022 CIG 93908842A2 CUP H18B21000740003
INTERVENTO DI “SOSTITUZIONE DELLA CONDOTTA DI ADDUZIONE DAL
SERBATOIO DI TOSS AL SERBATOIO DI FORBIN E MANUTENZIONE SERBATOI
DI FORBIN, CASTELLETTO

Vincolo: Lavori di sostituzione della condotta di adduzione dal serbatoio di Toss
al serbatoio di Forbin e manutenzione straordinaria dei serbatoi Forbin,
Castelletto, Moncovo e Nosino

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Impegno re-imputato dall'esercizio
2022: Impegno re-imputato dall'esercizio 2021: DG 135 30/12/2021 CIG
90511583DE INCARICO PROG DEF, ESECUTIVA, C.S.P,, DL, INTERVENTO DI
“SOSTITUZIONE DELLA CONDOTTA DI ADDUZIONE DAL SERBATOIO DI TOSS
AL SER

Vincolo: Lavori di sostituzione della condotta di adduzione dal serbatoio di Toss
al serbatoio di Forbin e manutenzione straordinaria dei serbatoi Forbin,
Castelletto, Moncovo e Nosino

Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: DG 46 26/05/2023 LAVORI DI
“SOSTITUZIONE DELLA CONDOTTA DI ADDUZIONE DAL SERBATOIO DI TOSS
AL SERBATOIO DI FORBIN E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEI SERBATOI
DI FORBIN, CASTELLETTO, MONCOVI E NOSINO.” ESAME ED APPROVAZIONE
1~ PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE.

Vincolo: Lavori di sostituzione della condotta di adduzione dal serbatoio di Toss
al serbatoio di Forbin e manutenzione straordinaria dei serbatoi Forbin,
Castelletto, Moncovo e Nosino

DG 34 08/05/2024 CUP H15F24000440003 INTERVENTO DI RIFACIMENTO
DELLA PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO DI ALCUNE
STRADE NEL COMUNE DI TON. APPROVAZIONE PERIZIA DI SPESA.

DS 99 23/12/2024 CUP H17H24001680007 LAVORI DI SOMMA URGENZA PER
LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO A CARICO DELLA STRADA DI ACCESSO ALLA
LOC. NOSINO, CON ABITAZIONI RESIDENZIALI E A CASTEL THUN. P.F. 1276/4
CC VIGO. ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA E PRESA D'ATTO
DELL'AFFIDAMENTO DEGLI INCARICHI TECNICI E DEI LAVORI.

Vincolo: OP-Lavori di somma urgenza per la mitigazione del rischio a carico
della strada di acceso alla loc. Nosino di Ton, con abitazioni residenziali e a
Castel Thun. P.F. 1276/4 C.C. Vigo

2.222,77

134.403,49

25.701,37

36.670,77

47.992,81

109.186,75

2.222,77

65.543,49

25.701,37

36.670,77

4.340,71

12.890,61

23.729,69

7.479,03

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

Totale titolo 2

356.177,96

178.578,44

Totale

412.476,88

234.877,36
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COMUNE DI TON

Esercizio 2024 -

06/02/2025

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2025

234.877,36

Totale

234.877,36
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